
LAN TO WAN
116, AV Habib Boughatfa, 2000 Le Bardo Tunisie  

Tél. : +216 28 559 234 - Fax : + 216 71 515 280 - E-mail : info@ltw.tn - Site web : www.ltw.tn

MF: 1504539/Q/A/M/000

Date :
Mode de paiement :

Numéro :

FACTURE

10/06/24
103_2024

A LA LIVRAISONReglement :
Chèque

Client
STE IT DEV TEAM

Matricule Fiscal : 1826380Z/AM/000

Référence Désignation Unité Quantité
Code
TVA

%
Rem.

Montant
H.T.

Prix
Unitaire

F411/4 ACTIONNEUR 4R 2M F411/4 MH LEGRAND 291,919Unité 831,969 13 5,00
F411/U2 MODULE ses 2 SORTIES 10A 2MOD F411/U2 262,000Unité 497,800 12 5,00
DIAG Divers commandes d'éclairage 16,500Unité 501,600 132 5,00

POS Pose Prise de courant 2P+T 16A sur meubles Fournis Avec 6,000Unité 615,600 1108 5,00
Meuble

CAB3*2.5 Câble U1000RO2V 3g2,5 mm² 4,850Unité 1 451,363 1315 5,00

1
2
3
4
5

Total TVA:

19,00 740,683
0

TVA :

Total TTC :

Total HT Net :

4 639,015

740,68

3 898,332

740,683

Net à Payer: 4 640,015 TND

Code Taux Montant
TVA

SARL au capital de 20 Million - RC: B8166682017 - MF. 1504539/Q/A/M/000 - BANQUE ZiTOUNA

Timbre           : 1,000

©Sage


